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Jedwabny krem do twarzy z
olejem abisyńskim 50ml -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 55,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 6 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9939

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Skóra przesuszona, wrażliwa i delikatna.

Przeznaczony dla skóry wyraźnie przesuszonej i wrażliwej . Dzięki wyselekcjonowanym substancjom aktywnym i olejom
roślinnym opóźniającym efekty starzenia skóra jest dobrze nawilżona , sprężysta, nie jest podatna na utratę wody i ma lepszy
koloryt. Dodatek jedwabiu sprawia, że jest ona gładka, przyjemna w dotyku i na długo zachowuje uczucie świeżości. Daje efekt
lekkiego liftingu.

Masło shea doskonale regeneruje i odżywia skórę, dzięki czemu sprzyja szybszemu gojeniu się ran. Jest bogatym źródłem
witamin A i E, które odpowiadają m. in. za opóźnianie procesów starzenia się skóry i jej ochronę przed wolnymi rodnikami. 
Skutecznie zabezpiecza skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi (mrozem, chłodem, słońcem i wiatrem), a
dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia.

Macerat z nagietka ma silne działanie gojące i regenerujące, które jest związane głównie z obecnością karotenów i
flawonoidów. Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry szorstkiej, popękanej, także zniszczonej na skutek odmrożeń czy
oparzeń. Oczyszcza i zmiękcza skórę.

Olej ze słodkich migdałów jest bogaty w substancje białkowe, nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy A i E zwane
witaminami młodości i będące silnymi przeciwutleniaczami, witaminę B i B2, proteiny i minerały, żelazo, magnez, mangan,
fosfor, potas, sód i cynk .

Olej arganowy zawiera wyjątkową kompozycję kwasów tłuszczowych – dzięki czemu stymuluje wewnątrzkomórkowy proces
dotleniania i sprzyja przywróceniu właściwej ochrony hydrolipidowej oraz zapewnia niezbędne nawilżenie skóry.

Olej z krokosza barwierskiego  zawiera do 80% kwasu linolowego, czyli najwięcej z pośród wszystkich olei roślinnych. Zawiera
także znaczne ilości witamin A i E.

Olej abisyński bardzo dobrze się wchłania widocznie poprawiając wygląd skóry – wygładza jej powierzchnię oraz odpowiednio
nawilża. Stanowi idealny produkt do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie skóry przesuszonej oraz dojrzałej. Dzięki
właściwościom nawilżającym wspomaga walkę z pierwszymi oznakami starzenia się. To bardzo skuteczny nawilżacz, który po
aplikacji nie pozostawia tłustego filmu.

Czerwony olej palmowy ma wiele cennych naturalnych składników, których właściwości warto wykorzystać w codziennej
pielęgnacji twarzy. W składzie produktu znajdziemy m.in. witaminę E, zwaną witaminą młodości, ponieważ świetnie nawilża
skórę, zapobiega jej wysuszaniu i chroni ją przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym.

Ekstrakt z młodej pszenicy sprawia, że skóra staje się miękka, gładka i nawilżona.  Jest bogatym źródłem witaminy E,
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz aminokwasów.
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Jedwab hydrolizowany wpływa na poprawę wyglądu i elastyczności skóry. Płynny jedwab nadaje skórze bardzo miękki i
aksamitny dotyk.

Składniki :Woda,  Masło shea, macerat na nagietka na oleju słonecznikowym, olej ze słodkich migdałów ,GSC( emulgator),  olej
arganowy, olej z krokosza barwierskiego, olej abisyński, nierafinowany olej palmowy, alkohol cetylowy ( roślinny), gliceryna
roślinna, jedwab hydrolizowany, kwas hialuronowy, D-panthenol, witamina E, Feog, ekstrakt z młodej pszenicy

Ingredients: Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Calendula  Officinalis Flower, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Crambe Abyssinica, Elaeis
Guineensis Oil, Cetyl Alkohol, Glycerin, Silk Amino Acid, Hyaluronic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexygliceryn, Panthenol,
Tocopheryl Acetate, Triticum Aestivum Germ Extract
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